令和６年 11月 13日

 浜松市立都田小学校学校運営協議会委員 様

浜松市立都田小学校運営協議会長 森上 茂美

令和６年度 第３回学校運営協議会 開催について

 向寒の候、皆様には御清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、標記のことについて、下記のとおり開催いたします。ついては、御多用中とは存

じますが、御出席くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時    令和６年１２月１７日（火）午前９時３０分から午前１１時５０分まで

２ 会 場    都田小学校 運動場 及び ３階会議室

３ 日 程

（１）受  付        午前 ９時２０分 ～ 午前 ９時３０分【玄関】

（２）持久走記録会参観    午前 ９時３０分 ～ 午前１０時１５分【運動場】
  （雨天時：授業参観）

（３）開会の言葉・日程説明  午前１０時２５分 ～ 午前１０時３０分【３階会議室】
（４）協議会       午前１０時３０分 ～ 午前１１時４０分
  【熟議内容】

・ 学校評価の結果と今前の取組みについて（各グループ）

   ・ 発表（各グループ）

４ その他 ・ 出欠の連絡を１２月６日（金）までにお知らせください。電話、ファク
シミリによる連絡で構いません。

      ・ 車でお越しの際は、小学校前 JAとぴあ駐車場（舗装済）に、奥（西側）

から詰めて駐車してください。

浜松市立都田小学校   髙林 秀仁 行    FAX ４２８－２９４８

第３回 学校運営協議会 出席票

御芳名（              ）

（    ）御出席     （    ）御欠席

都田小学校 教頭 髙林 秀仁

電話 428－2004 ＦＡＸ 428－2948